DECRETO DE Nº 177, DE 08 DE OUTUBRO DE 1943

NOMEIA PROFESSORA PARA A ESCOLA
MUNICIPAL SÃO JOÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições

resolve baixar o seguinte

DECRETO:

Nomenado a Sta. Gessi Caetano da Silva, para exercer as funções de

professora da escola Municipal de S. João.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 08 de outubro de 1943

JOAQUIM CÂMARA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ A. RORIZ
SECRETÁRIO